

Hyvä vastaanottaja,

Porin kauppatorin yleissuunnittelun ohjausryhmän lausuntopyyntö Porin kauppatorin yleissuunnitelmasta:

Porin kauppatorin elinvoimaisuuden, toiminnallisuuden, viihtyisyyden ja turvallisuuden kehittämiseksi on laadittu yleissuunnitelma, joka luo suuntaviivat torin kehittämiseksi tuleville 10 vuodelle. Kauppatorin yleissuunnitelmatyön edistämiseksi on nimetty ohjausryhmä, jossa edustettuna ovat olleet kaupungin tekninen ja elinvoima- ja ympäristötoimiala, Porin Yrittäjät ry, Porin kaupunkikeskusta ry ja Porin torikauppiaasyhdistys. Ohjausryhmässä on ollut mukana kaupunginhallituksen nimeämä edustaja. Yleissuunnitelman laatimisesta on vastannut kilpailutuksen voittanut konsultti Ramboll Finland Oy.

Yleissuunnitelma on laadittu laajassa vuorovaikutuksessa sidosryhmien ja kaupunkilaisten kanssa. Suunnittelutyön alkuvaiheessa toteutettiin kolme työpajaa (torikauppiaat, luottamushenkilöt ja sidosryhmät), jonka lisäksi luonnosvaihtoehdot olivat esillä Kauppatorin pop-up Poriksessa 9.-11.joulukuuta 2021.

Yleissuunnitelman laadintaa jatkettiin saadut palautteet huomioiden. Porin kauppatorin yleissuunnitelman tavoitteena on turvata kauppatorin elinvoimaisuus sekä ympäröivien kivijalkaliikkeiden, kauppahallin ja kävelykadun asiakasvirrat sekä tuoda viihtyisyyttä torille aamusta iltaan kaikkina vuodenaikoina. Yleissuunnitelmasta on laadittu asemapiirros ja selostus (liiteaineistona) sekä tarinakartta, video ja virtuaalimalli. Yleissuunnitelman esittelyaineisto on kokonaisuudessaan tutustuttavissa kauppatorin [verkkosivuilla](#).

Yleissuunnitelmasta pyydetään lausunnot seuraavilta tahoilta: elinvoima- ja ympäristölautakunta, tekninen lautakunta, sivistyslautakunta, nuorisovaltuusto, vammaisneuvosto, vanhusneuvosto, Porin kaupunkikeskusta ry, Porin Yrittäjät ry, Porin polkupyöräilijät ry ja Porin taksiautoilijat ry ja torikauppiaasyhdistys. Lausunnotmenettelyn lisäksi yleissuunnitelma ja esittelyaineisto avataan kaupunkilaisten kommentoitavaksi. Materiaaleihin voi tutustua verkkosivuilla, jossa on myös mahdollisuus kommentoida suunnitelmien sisältöjä.

Lausunto- ja kommentointikierroksen jälkeen ohjausryhmän ja edelleen kaupunginhallituksen päätettäväksi valmistellaan vastineet ja mahdolliset tarkennukset suunnitelmaan. Ohjausryhmän käsittelyn jälkeen aineisto ja kooste saapuneista lausunnoista ja kommentteista viedään kaupunginhallituksen päätettäväksi. Tarkemman toteutussuunnittelun käynnistäminen ja toimenpiteiden toteutukset etenevät vaiheittain ja niistä päätetään erikseen määrärahojen puitteissa.

Lausunnot tulee toimittaa 30.9.2022 mennessä. Lausunnon yhteyteen pyydetään lisäämään PRIDno-2021-4045, Porin kauppatorin yleissuunnittelu.

Lisätietoja:

Mikko Nurminen, kaupunginarkkitehti, mikko.nurminen@pori.fi tai 044 701 1601